
 
СТАРОУТКИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

12 января 2021 г.                                                                  №  1/6 

 

п.г.т.Староуткинск 

 

О распределении обязанностей между членами Староуткинской 

поселковой территориальной избирательной комиссии по  

направлениям ее деятельности 

 

На основании статьи 25 Избирательного кодекса Свердловской области 

и в соответствии с Регламентом Староуткинской поселковой 

территориальной избирательной комиссии, Староуткинская поселковая 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Распределить обязанности между членами Староуткинской 

поселковой территориальной избирательной комиссии по направлениям 

деятельности следующим образом: 

-  осуществление контроля за соблюдением избирательных прав 

граждан, обеспечение информирования избирателей, взаимодействие со 

СМИ – Титова В.А., Седова Т.Н., Чащина О.И.; 

- рассмотрение жалоб (заявлений) на решения и действия (бездействия) 

нижестоящих избирательных комиссий, взаимодействие с 

правоохранительными органами – Корлякова Ю.Н., Седова Т.Н., Фролова 

И.А.; 

-  осуществление контроля за порядком формирования и расходования 

средств избирательных фондов кандидатов при проведении выборов в 

органы местного самоуправления, денежных средств федерального, 

областного и местного бюджетов, выделяемых для подготовки и проведения 



 

 

2 

выборов на территории городского округа Староуткинск – Конева В.Л., 

Фролова И.А., Титова В.А.; 

- контроль за соблюдением порядка и правил ведения предвыборной 

агитации – Корлякова Ю.Н., Сухов А.П., Чащина О.И.;  

- осуществление контроля за работой территориального фрагмента 

Государственной автоматизированной системы «Выборы» – Корлякова Ю.Н., 

Фролова И.А.  

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Корлякову Ю.Н. 

 

 

Председатель 

Староуткинской поселковой 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

 

Ю.Н. Корлякова 

   

Секретарь  

Староуткинской поселковой 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Т.Н. Седова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


